
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
351 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262550 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

999 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Hledáte místo, kde si můžete odpočinout a načerpat energii, a
přitom zůstat blízko města? Nabízíme Vám kouzelnou chatu v
malebné lokalitě Horka-Domky, která splní Vaše sny o klidu a
relaxaci.

Chata stojí na vlastním zasíťovaném pozemku a nabízí dostatek
prostoru v jednom nadzemním a jednom podzemním podlaží. V
létě oceníte příjemné chladné prostředí, které tato chata poskytuje.
Na pozemku je vlastní studna a pohodlně zaparkujete dvě auta.

K chatě vede zpevněná cesta a okolí je ideální pro milovníky
přírody. Vydejte se na turistické nebo cyklistické stezky, které
začínají doslova za rohem. Ať už hledáte útočiště po náročném
týdnu nebo místo pro aktivní odpočinek, tato chata je pro Vás
perfektní volbou.

Zajímá Vás víc? Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si
prohlídku tohoto jedinečného místa!

ID inzerátu ESO: 4262550
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900879270
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 351 m2
Plocha pozemku: 351 m2
Užitná plocha: 351 m2
Kód zakázky: 879270

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


